DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SARCOPENIA E
FUNCIONALIDADE EM HOMENS IDOSOS COMUNITÁRIOS DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CUIABÁ- MT de autoria de MARCELA BOMFIM MARTIN LOPES,
THIAGO NEVES, MILENE GIOVANA CRESPILHO SOUZA, WALÉRIA CHRISTIANE
REZENDE FETT, JUCINEIA DA CONCEIÇÃO E SILVA OCAMPOS, foi publicado nos Anais
III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2867

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2867